
~MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL 
•, <é:l' r-i) / • ' ' J_ é),r · L ~L., • -' /fílVL/.L-1l(!)I;J~~ 1.../(,{ftUUUlt ae ~a tu/ vn¡-~ C::rtlouea 

RESOLUCIÓN DE ENTREGA DE INFORMACIÓN 
No.B3.1-015-022/15FEB016 

MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL, San Salvador, a las 0800 horas del día 14 
de marzo del 2016, posterior a recibimiento y admisión de la solicitud de información 
No. 83.1-015-022/15FEB016, enviada vía email info@gobiernoabierto.gob.sv a la 
Oficina de Información y Respuesta (OIR-MDN) de esta Secretaria de Estado, por 
parte del ciudadan quien se identifica con 
su DUI número extendido en departamento de -

- el d y considerando que la solicitud formal cumple con 
todos los requisitos establecidos en el Art. 66 de La ley de Acceso a la Información 
Pública (LAIP) y los Arts. 50, 54 del Reglamento de la Ley de Acceso a la Información 
Pública, esta Oficina de Información y Respuesta, RESUELVE: 

.. ENTRÉGUESE LA INFORMACIÓN CONFIDENCIAL AL SOLICITANTE" 

Constancia de certificación de los Diferentes Acuerdos de Nombramiento, en los que he 

sido nombrado, desde que he estado laborando en esta Secretaria de Estado, es decir 

desde el año 2000 hasta la fecha, año con año, en la cual se vea reflejado el salario 

mensual que he recibido, por cada nombramiento en cada año. 

ABJ/JUIA!calvo 

Cl/milnrl r/1> . .}$;,.j(. rt!rt . fl_/'rmftf'lc:n ~Í61kvt 
M INISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL 

Kilómetro S X Carretera a Santa Tecla 
2250-0134 - oirmdn@faes.gob.sv 



EL INFRASCRITO SEÑOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN, CERTIFICA: 

que los presentes datos corresponden a los Libros de Acuerdos no Publicados, 

en las que se encuentran las anotaciones relacionadas con los nombramientos 

del señor 

No. AÑO CARGO SALARIO UNIDAD 

1 2001 
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 111 , 

$629.15 
MINISTERIO DE LA 

CLASE 4 DEFENSA NACIONAL 

2 2002 
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 111, 

$629.15 
MINISTERIO DE LA 

CLASE 4 DEFENSA NACIONAL 

3 2003 
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 111 , 

$630.00 
MINISTERIO DE LA 

CLASE 4 DEFENSA NACIONAL 

4 2004 
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 111, 

$630.00 
MINISTERIO DE LA 

CLASE 4 DEFENSA NACIONAL 

5 2005 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 111, 
$630.00 

MINISTERIO DE LA 
CLASE 4 DEFENSA NACIONAL 

6 . 2006 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 111, 
$680.40 

MINISTERIO DE LA 
CLASE 4 DEFENSA NACIONAL 

7 2007 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 111 , 
$756.00 

MINISTERIO DE LA 
CLASE 6 DEFENSA NACIONAL 

8 2008 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 111, 
$756.00 

MINISTERIO DE LA 
CLASE 6 DEFENSA NACIONAL 

9 2009 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 111, 
$806.00 

MINISTERIO DE LA 
CLASE 6 DEFENSA NACIONAL 

10 2010 
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 111, 

$806.00 
MINISTERIO DE LA 

CLASE 6 DEFENSA NACIONAL 

11 2011 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 111 , 
$806.00 

MINISTERIO DE LA 
CLASE 6 DEFENSA NACIONAL 



No. AÑO CARGO SALARIO UNIDAD 

12 2012 PROFESIONAL 1, CLASE 2 $906.18 
MINISTERIO DE LA 

DEFENSA NACIONAL 

13 2013 PROFESIONAL 1, CLASE 2 $906.18 
MINISTERIO DE LA 

DEFENSA NACIONAL 

14 2014 PROFESIONAL 1, CLASE 2 $906.18 
MINISTERIO DE LA 

DEFENSA NACIONAL 

15 2015 PROFESIONAL 1, CLASE 2 $906.18 
MINISTERIO DE LA 

DEFENSA NACIONAL 

16 2016 PROFESIONAL 1, CLASE 3 $906.18 
MINISTERIO DE LA 

DEFENSA NACIONAL 

LAS CUALES SON FIELES Y CONFORME A SUS ORIGINALES por haberse 

tenido a la vista y bajo custodia del Departamento de Archivo Central de esta 

Secretaría de Estado. Se extiende la presente, firmada y sellada, en San 

Salvador, a los dieciocho días del mes de febrero del año dos mil dieciséis. 

SAEUJJAA/Portilfo* 

ANTONIO ELÍAS LANDAVERDE 
CNEL.ING.DEM 

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN 

CUALQUIER ALTERACIÓN ANULA LA PRESENTE CERTIFICACIÓN. 




